
2018-06-06 (1) Madrid (08h04) > Mérida (13h22)

Reg. Express 17014 599-093/094 (3c) + 599-018/017 (3c, vide) V=160

De... H / MN / S PK A... H / MN / S PK Distance Temps

08 05 45 08 23 26 13,19 1 0,00 13,19 17mn41 44,8

24 25 13,19 29 16 18,81 1 0,00 5,62 4mn51 69,5

29 55 18,81 43 01 38,40 1 0,00 19,59 13mn06 89,7

08 43 40 38,40 09 09 04 85,44 1 0,00 47,04 25mn27 111,1

09 58 85,44 34 27 134,18 1 0,00 48,74 24mn29 119,4

09 45 22 134,18 10 06 05 169,28 1 0,00 35,10 20mn43 101,7

06 42 169,28 22 18 200,44 1 0,00 31,16 15mn36 119,8

32 46 200,44 40 31 211,81 1 0,00 11,37 7mn45 88,0

10 41 00 211,81 11 01 07 251,65 1 0,00 39,84 20mn07 118,8

01 39 0,00 15 44 16,66 1 0,00 16,66 14mn05 71,0

20 08 16,66 Mirabel 38 56 265,44 1 -223,88 24,90 18mn48 79,5

Mirabel 39 53 265,44 48 46 277,38 1 0,00 11,94 8mn53 80,6

49 15 277,38 53 54 283,10 1 0,00 5,72 4mn39 73,8

11 54 32 283,10 12 26 05 332,53 1 0,00 49,43 31mn33 94,0

12 28 08 66,0 Mérida 13 26 59 453,04 -1 459,1 72,06 58mn51 73,5

Retard (d/a) : 2 / 5 mn

Sens 
(1 /-1)

Corr. PK
Vitesse 

moyenne

Madrid-Atocha Leganés

Leganés Fuenlabrada

Fuenlabrada Illescas

Illescas Torrijos

Torrijos Talavera de la Reina

Talavera de la Reina Oropesa de Toledo

Oropesa de Toledo Navalmoral de la Mata

Navalmoral de la Mata Casatejada

Casatejada Monfragüe

Monfragüe Plasencia

Plasencia

Casas de Millan

Casas de Millan Cañaveral

Cañaveral Caceres

Caceres

Croisements : 333 + Talgo 6B7 à Navalmoral de la Mata (PK 200,4)

Arrêts (14) : 34mn43, moyenne 2mn29 (59s / 39s / 39s / 54s / 10mn55 / 37s / 10mn28 / 29s / 32s / 4mn24 / 57s / 29s / 38s / 2mn03)

Entre Caceres et Mérida : voie dégradée vers le PK 13 ; nids de cigognes vers PK 10-12 (proximité Rio Aljucen)


